2021 年 12 月 6 日

各 位

会社名 DNホールディングス株式会社 代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博 (コード:7377 東証第二部) 問合せ先 執行役員経営企画本部長 原田 政彦 (TEL 03-6675-7002)

『統合報告書2021』発行のお知らせ

~大日本コンサルタントとダイヤコンサルタントの共同持株会社として初の発行~

DNホールディングス株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長執行役員新井伸博、以下、「当社」)は、この度『統合報告書2021』を設立後、初めて発行致しました。

企業理念「大地と空間、人と社会の可能性を引き出し、 未来を拓く」のもと、ESG/サステナビリティ経営により、どのような方向を目指していくのか。SDGsへの貢献だけでなく、社会課題を解決することによって自らの持続的な成長、長期利益を実現するための基盤と戦略を、財務・非財務の両面から説明しています。



『統合報告書 2021』の主な概要

- D Nホールディングスについて: トップメッセージ | 当社グループのあゆみ | 価値創造プロセス
- ■成長戦略:中期経営計画 | 財務・非財務ハイライト | 分野別事業紹介
- ESG への取り組み: ESG セクション (環境・社会・ガバナンス)
- ■財務·企業情報

なお、本報告書は、当社ホームページよりご覧いただけます。 URL ttps://www.dcne.co.jp/IR/



【DNホールディングス株式会社の会社概要】

会社名: DNホールディングス株式会社

事業内容: 当社は、大日本コンサルタント株式会社と株式会社ダイヤコンサルタントが 2021 年 7

月 14 日に設立した共同持株会社です。橋梁を中心とした構造物の計画・設計に強い大日本コンサルタントと地質・地盤の調査・解析に強いダイヤコンサルタントが、調査・設計・維持管理に対応できるプロフェッショナル集団として、自然災害の頻発化・激甚化、地球環境問題の深刻化、既設の社会インフラの老朽化にも対応できる総合建設コンサルタ

ントです。

所在地 : 東京都千代田区神田練塀町 300 番地

【お問い合わせ先】

DNホールディングス株式会社 経営企画本部広報室

TEL: 03-6675-7002 e-mail: info@dcne.co.jp

以上